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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2015

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 1.793.220,66 14.587.728,52  12.794.507,86 235  23,22  24,44  27,27 30  23,74  24,54 22,51 215  20,092 21,980Andalucía / Andalucia

 0,00 827.381,17  827.381,17 18  1,78  1,39  0,00 0  0,00  1,59 1,88 18  28,346 28,346Aragón / Aragon

 362.617,14 1.643.712,34  1.281.095,20 24  2,37  2,75  1,82 2  4,80  2,46 2,41 23  11,771 16,997Asturias / Asturias

 379.051,05 2.008.857,55  1.629.806,50 40  3,95  3,37  5,45 6  5,02  3,13 3,77 36  18,385 24,455Canarias / Canary Islands

 7.685,22 434.835,88  427.150,66 13  1,28  0,73  1,82 2  0,10  0,82 1,15 11  27,477 27,294Cantabria / Cantabria

 188.675,30 3.551.244,16  3.362.568,86 52  5,14  5,95  4,55 5  2,50  6,45 5,24 50  20,001 19,996Castilla y León / Castilla-Leon

 344.494,07 933.894,82  589.400,75 25  2,47  1,56  3,64 4  4,56  1,13 2,41 23  21,923 29,689Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 1.976.910,58 13.741.188,71  11.764.278,13 211  20,85  23,02  24,55 27  26,18  22,56 20,94 200  20,056 21,059Cataluña / Catalonia

 0,00 136.280,80  136.280,80 2  0,20  0,23  0,00 0  0,00  0,26 0,21 2  20,563 20,563Ceuta / Ceuta

 770.261,25 5.421.958,20  4.651.696,95 131  12,94  9,08  14,55 16  10,20  8,92 12,88 123  17,770 20,934Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 478.140,41  478.140,41 14  1,38  0,80  0,00 0  0,00  0,92 1,47 14  19,491 19,491Extremadura / Extremadura

 97.022,39 1.835.466,84  1.738.444,45 41  4,05  3,07  0,91 1  1,28  3,33 4,19 40  20,953 20,961Galicia / Galicia

 22.365,11 1.628.990,39  1.606.625,28 14  1,38  2,73  0,91 1  0,30  3,08 1,36 13  21,762 21,816Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 407.484,64  407.484,64 9  0,89  0,68  0,00 0  0,00  0,78 0,94 9  16,338 16,338La Rioja / La Rioja

 487.967,89 7.529.646,92  7.041.679,03 103  10,18  12,61  8,18 9  6,46  13,50 10,58 101  24,262 24,399Madrid / Madrid

 0,00 3.471,87  3.471,87 1  0,10  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,10 1  1,768 1,768Melilla / Melilla

 29.511,63 956.690,51  927.178,88 22  2,17  1,60  1,82 2  0,39  1,78 2,20 21  11,526 11,473Murcia / Murcia

 26.554,29 558.169,29  531.615,00 8  0,79  0,94  0,91 1  0,35  1,02 0,84 8  15,023 15,440Navarra / Navarra

 1.066.120,64 3.011.128,34  1.945.007,70 49  4,84  5,04  3,64 4  14,12  3,73 4,92 47  18,035 24,976País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 59.696.271,36 1.012

 1.756.939,60
 184,42

 58.988,41

 7.552.457,22 110

 68.658,70
 220,09

 770.371,96

 52.143.814,14 955

 54.600,85
 184,42

 1.756.939,60

 20,153 21,877
 13,650 15,242
 0,000 0,088

 87,694 91,262

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).

http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com


